

Rozpočet

Stavba :	16A02 Nová učebna - koridor	Rozpočet:	MÍSTNOST č. 002 (CÚ2019)
Objekt :	SO01 Modernizace učeben pro výuku tech.předmětů		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
1	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi 0,5*8,8	m2	4,40 4,40	372,00	1 636,80	0,06400	0,28160		
2	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	4,40	616,00	2 710,40	0,05123	0,22541		
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 0,5*3,45*2	m2	3,45 3,45	329,00	1 135,05	0,06400	0,22080		
4	612423731RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 0,5*3,45*2	m2	3,45 3,45	524,00	1 807,80	0,03342	0,11530		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				7 290,05		0,84311		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách po vybourání příčky:0,5*0,1*8,8 po vedení kanalizace z m.č. 004:0,8*0,1*2,5 Mezisoučet vedení:0,1*0,25*25 Mezisoučet	m3	1,27 0,44 0,20 0,64 0,63 0,63	3 930,00	4 971,45	2,50000	3,16250		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 971,45		3,16250		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - hrubý úklid 8,9*6,5+7,93	m2	65,78 65,78	25,00	1 644,50	0,00004	0,00263		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 644,50		0,00263		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
7	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,2*3,45*8,8 -0,2*(2,0*0,5*2+1,5*2,0) Mezisoučet	m3	5,07 6,07 -1,00 5,07	578,00	2 931,62	0,00128	0,00649	-1,80000	-9,12960
8	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tváric tl. 10 cm okna:2,0*0,5*2	m2	2,00 2,00	101,00	202,00	0,00067	0,00134	-0,05500	-0,11000
9	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 2*10	m	20,00 20,00	143,00	2 860,00			-0,00046	-0,00920

Rozpočet

Stavba :	16A02 Nová učebna - koridor	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Modernizace učeben pro výuku tech.předmětů	MÍSTNOST č. 002 (CÚ2019)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
10	970241200R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm (pro vedení kanalizace) <i>2,5*2</i>	m	5,00 <i>5,00</i>	290,00	1 450,00			-0,00046	-0,00230
11	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC (ZTI)	kus	2,00	286,00	572,00	0,00133	0,00266	-0,09900	-0,19800
12	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm (ZTI)	m	3,45	182,00	627,90	0,00049	0,00169	-0,05400	-0,18630
13	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x25 cm	m	10,00	341,00	3 410,00			-0,06600	-0,66000
14	974042575R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm (pro vedení kanalizace)	m	2,50	419,00	1 047,50			-0,08800	-0,22000
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				13 101,02		0,01218		-10,51540
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,02	907,00	3 646,53				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 646,53				
Díl: 720		Zdravotechnická instalace								
16	721100010RAV	Oprava potrubí PP - vsazení odbočky, napojení do stáv.šachty	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00074	0,00074		
17	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP (přívod z m.č.004)	m	2,50	1 000,00	2 500,00	0,00131	0,00328		
18	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon <i>vedení pod stropem koridor "A" (teplá+studená):4,8*2</i>	m	9,60 <i>9,60</i>		5 000,00	0,00079	0,00758		
19	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka -osazení vč. dodávky materiálu	kus	1,00	3 550,00	3 550,00	0,01867	0,01867		
20	781415014RAA	Obklad pórovinný do tmele 20 x 15 cm do tmele Monoflex vč.dodávky materiálu <i>1,25*1,8</i>	m2	2,25 <i>2,25</i>	984,00	2 214,00	0,01417	0,03188		
21	900 RT4	HZS - zednické přípomoce pro ZTI (začištění..) Práce v tarifní třídě 7	h	16,00	280,00	4 480,00				
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				20 244,00		0,06215		
Díl: 776		Podlahy povlakové								
22	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 MPa <i>8,9*6,5</i>	m2	57,85 <i>57,85</i>	306,00	17 702,10	0,00700	0,40495		
23	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC <i>2*(8,9+6,5)</i>	m	30,80 <i>30,80</i>	10,20	314,16				
24	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 <i>m.č. 002, :8,9*6,5</i>	m2	57,85 <i>57,85</i>	99,40	5 750,29			-0,00100	-0,05785

Rozpočet

Stavba :	16A02 Nová učebna - koridor	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Modernizace učeben pro výuku tech.předmětů	MÍSTNOST č. 002 (CÚ2019)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
25	776520030RAA	Podlaha povlaková- vinyl Floor Forever, soklík lepení vč.dodávky materiálu 8,9*6,5	m2	57,85 57,85	1 132,00	65 486,20	0,00363	0,21000		
26	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	0,37	892,53	330,24				
Celkem za		776 Podlahy povlakové				89 582,99		0,61495		-0,05785
Díl:	784	Malby								
27	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	188,45	19,90	3 750,11	0,00010	0,01884		
28	784125212R00	Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x stěny:3,45*2*(8,9+6,5+2,57) stropy:8,9*6,5+2,57*2,57 Mezisoučet	m2	188,45 123,99 64,45 188,45	41,60	7 839,43	0,00031	0,05842		
Celkem za		784 Malby				11 589,55		0,07726		
Díl:	M21	Elektroinstalace								
29	REKAP000	Montážní práce+Materiál - silnoproud (viz.příloha)	kpl	1,00	123 310,00	123 310,00				
Celkem za		M21 Elektroinstalace				123 310,00				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,57	295,00	3 119,11				
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	95,16	9,12	867,85				
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,57	885,00	9 357,33				
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,29	55,20	2 334,57				
34	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	10,46	600,00	6 274,17				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 953,03				